TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL31/2025
Processo Adm: Nº 48/2025

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene e demais insumos correlatos utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Várzea Paulista, para o período de 12
meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.262,81 (oito mil e duzentos e sessenta e dois reais e oitenta e um centavos): ANA VALÉRIA TONELOTTO - EPP (13331317000152) com os
lotes: 1, 3, 11, 17, 21 no valor total de R$ 6.966,22 (seis mil e novecentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos). PACA COMERCIAL LTDA (48770735000120) com os
lotes: 5, 19, 22, 25 no valor total de R$ 706,67 (setecentos e seis reais e sessenta e sete centavos). RMJ COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA (52687783000127) com os
lotes: 12 no valor total de R$ 589,92 (quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf. edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), quarta-feira, 27 de agosto de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE COMPETENTE

27/08/2025, 10:20 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DL31/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DS4L3k72fpPGxmwz6STkiaIhs8Myo4tvum3AOZjm469EnAcvgEStUC6fGl_7ic58MK5HHyVa6euDuuEjF%2FpaVR2j4q_mz8PPyN1cc6c… 1/1